
Protokół 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

 

Komisja odbyła się w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, przy ul. Adama Mickiewicza 24 w sali 

sesyjnej  o godz. 10.00. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Agnieszka Karłowicz, powitała członków 

Komisji oraz zaproszonych gości. 

Porządek posiedzenia: 

1. Omówienie porządku obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Ostródzie planowanej na 

dzień 5.07.2019r. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kazimierz Wosiek, omówił projekty 

uchwał. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, omówiła projekty uchwał. 

Radna Anna Rutkiewicz, zapytała o zadanie w budżecie pn. „Na dobry początek”. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, zadanie to realizuje Wydział Monitorowania, Planowania 

Strategicznego i Rozwoju, omówiła pokrótce zadanie. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska, 

odniosła się do regulacji zamiany terenów na Osiedlu Drwęckim (przy parafii).  

Radna Anna Rutkiewicz, zapytała do kogo należy teren gdzie znajduje się wieża 

Bismarcka.  

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska, teren 

ten należy do syndyka masy upadłościowej. 

Radna Anna Rutkiewicz, jakie są szanse aby miasto ten teren wykupiło.  

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska, szanse 

są bardzo małe. Przedsiębiorca wykupił tą działkę.  



Przewodnicząca Agnieszka Karłowicz, zapytała o stan faktyczny budowy ronda.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji Wojciech Spittal, omówił zakres robót, koszt inwestycji 

oraz stan na chwilę obecną.  

Schemat techniczny stanowi załącznik do protokołu.  

Radny Ryszard Kowalski, zapytał o zwiększenie środków na basen, nową windę na 

basenie/antresolę dla osób niepełnosprawnych oraz drogę dojazdową do ul. Piaskowej. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Wojciech Spittal, odpowiedział na pytanie. Mieszkańcy  

ul. Piaskowej mają problem z dostaniem się do miasta, muszą jechać przez Kajkowo do 

centrum miasta. Powstanie minimalna nawierzchnia. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał o budowę drogi dojazdowej do ul. Wojska polskiego  

i ul. Jagiełły. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Wojciech Spittal, inwestycja planowana jest przy budynku 

Meblolux.  

Radny Ryszard Kowalski, zgłosił uwag: na wysokości ZNMR, sypie się skarpa. 

Zastępca Burmistrz Ostródy Agnieszka Majewska – Pawełko, omówił zakres projektu  

„Na dobry początek”.  Projekt zakłada wyposażenie żłobka, dwuletnią bezpłatną działalność, 

pokrycie wynagrodzenia dla opiekunów. Planujemy zrealizować ten projekt w budynku 

Zespołu Szkolno Przedszkolnego przy ul. Kościuszki 14.  

Przewodnicząca Agnieszka Karłowicz, zapytała o kolejne lata realizacji projektu. 

Zastępca Burmistrz Ostródy Agnieszka Majewska – Pawełko, udzieliła odpowiedzi. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał czy brana jest pod uwagę zmiana lokalizacji. 

Zastępca Burmistrz Ostródy Agnieszka Majewska – Pawełko ,tak, rozważamy kilka 

miejsc. Wszystko zależy od kontroli straży pożarnej. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska, 

omówiła projekt uchwały. 

Radny Ryszard Kowalski, poprosił o przedstawienei sytuacji osoby ubiegającej się  

od odstąpienie od bonifikaty. 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, omówiła projekty 

uchwał.  



Przewodnicząca Agnieszka Karłowicz, zapytała o sporządzony regulamin, czy 

konsultowany był z dyrektorami szkół i związkami zawodowymi.  

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, tak, ze spotkań 

sporządzone zostały protokoły. 

Radna Anna Rutkiewicz, zapytała o projekt uchwały Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

Jakie jest podejście naczelnika oświaty do tego tematu, jakie kwoty z tego funduszu zostały. 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, czekamy  

na decyzję z ministerstwa. Na koniec roku nie zostały żadne środki, nauczyciele 

rozdysponowali środki na cele szkolne. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Agnieszka Karłowicz, zamknęła 

posiedzenie komisji w tym punkcie. 

 

Protokołował:                                                                                                    Zatwierdzono: 

Damian Augustyniak                                                                             Agnieszka Karłowicz 

Przewodnicząca 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

 

 


